w@M PN o ([l dG: %irtaallittﬁ:ya
:. r, :‘ cm f =
\ ENDURO TCm)

Diputacio de Lleida

Fesportcat

de motociclisme
XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018
MOTO CLUB SEGRE

CLASIFICACION SCRATCH CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ENDURO
FINAL Resultados
Ord. Dorsal  Nombre Tiempo T Dif. Pt CRONO-1 TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3

1 1 QUERMOLGO, RAMON Enduro Elit HUSQVARNA  Mc. Segre 24:27'170 25 04:31'53  05:46'87  04:1725 054138  04:10'14 00:00
2 22 MENAVALDEARCOS, ORIOL Enduro Elit MOTOBECAN  Mc. Segre 24:32'270  00:05'100 20 04:19'26  05:55'71  04:13'47  05:53'94  04:09'89 00:00
3 5 GOMEZ VILLORA, GERARD E-1252 SHERCO Esc.JRB OffRoad 24:43490 00:16'320 16 04:28'92  06:01'33  04:17'23  05:42'93  04:13'08 00:00
4 3 CORTES PICARZO, BERNAT Enduro Elit KTM Mc. Segre 24:49'660 00:22'490 13 04:26'74  06:0252  04:18'16 055057  04:11'67 00:00
5 2 SANS SORIA, MARC Enduro Elit KTM Mc. Segre 24:50770  00:23'600 11 04:22'13  06:1050  04:11'65  05:47'88  04:08'61 00:10
6 4 QUER MOLGO, JORDI Enduro Elit HUSQVARNA  Mc. Segre 25:04'060 00:36'890 10 04:27'97  06:02'84  04:23'53 055458  04:15'14 00:00
7 10 RIERAPASCUAL, DAVID E-1252 MC C.Taulé 25:39'230  01:12'060 9 04:3342 06:1155  04:26'15  06:04'09  04:24'02 00:00
8 15 NADAL BONET, PABLO Junior Open Mc. Polea SX 25:49'460  01:22'290 8 04:36'38 06:0924  04:2946  06:0834  04:26'04 00:00
9 37 CASANY MASRAMON, ORIOL Senior B 2T YAMAHA Mc. Riuprimer G 25:51'300  01:24'130 7 04:3050 06:1658  04:2453  06:16'13  04:23'56 00:00
10 9  SALAVEDRA PONT, GERARD Enduro Elit CE Saleta 26:05'040  01:37'870 6 04:3365 06:2250 04:26'91  06:2035  04:21'63 00:00
11 7 PUJOL CANAL, MIQUEL Junior Open  BETA Mc Solsonés 26:07'240  01:40'070 5 050089 06:16'95  04:26'52 06:0386  04:19'02 00:00
12 6 FLORES MASO, MARC Junior Open HONDA MC Impala 26:08'810  01:41'640 4 044940 06:21'46  04:26'31  06:0996  04:21'68 00:00
13 20 MESAS GRACIA, ADRIA E-1252 SHERCO Esc.JRB OffRoad 26:10'780  01:43'610 3 044709 06:17'32  04:3051  06:0975  04:26'11 00:00
14 8 QUER MOLGO, CARLES Junior Open  HUSQVARNA  Mc. Segre 26:12'750  01:45'580 2 042916 06:09'08  05:07'61  06:04'58  04:22'32 00:00
15 19 CASADEMONT FONT, SERGI Senior B 4T SHERCO Esc.Cop de Gas 26:18'770  01:51'600 1 04:4118 06:2055  04:3221  06:17'60  04:27'23 00:00
16 61 AUGE MEDINA, ERIC Senior B 4T KTM Mc. Segre 26:19'930  01:52'760 1 04:3347 06:1834  04:2771  06:31'98  04:2843 00:00
17 12 IBANEZ MORCILLO, JOSEP Senior B 4T SHERCO NT Grup 26:20'140  01:52'970 1 043177 06:3391  04:26'66  06:24'17  04:23'63 00:00
18 13 VIVES CALAF, JOEL Junior Open Mc Igualada 26:20'810  01:53'640 1 04:3635 06:22'84  04:25'66  06:30'37  04:25'59 00:00
19 16 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA E-1252 SHERCO Mc Tossa 26:27'160  01:59'990 1 04:4015 06:28'90  04:31'64  06:2069  04:25'78 00:00
20 14 MARTINEZ CORBALAN, DAVID Senior B 2T KTM MC Llivia 26:38280  02:11'110 1 04:3801 06:27'94  04:36'73  06:26'93  04:28'67 00:00
21 33 AGUILAR GISBERT, EDUARD Senior B 2T BETA Mc. Riuprimer G 27:03270  02:36'100 1 04:4366 06:3393  04:36'76  06:3092  04:38'00 00:00
22 47 SECANELL MORATO, ROGER Senior B 2T Mc Moianes 27:27'700  03:00'530 1 04:4693 06:3652  04:41'01 06:42'12  04:41'12 00:00
23 11 ZAFRAQUEROL, DAVID Senior B 2T GAS-GAS Mc Llucanes 27:29'190  03:02'020 1 04:4952 06:34'92  04:46'89  06:35'42  04:42'44 00:00
24 29 GASSOL ALONSO, ALVARO Junior Open KTM Mc Sitges 27:31'870  03:04'700 1 04:4784 06:41'49  04:3854  06:42'10  04:41'90 00:00
25 35 PARCERISAS VINAS, DAVID Senior B 2T KTM Ripoll Mc 27:39'680  03:12'510 1 04:44'47  06:41'68  04:41'93  06:49'47  04:42'13 00:00
HORA PUBLICACION: 02/12/2018 17:40:44 g - - Ao
EL DIRECTOR DE CARRERA: llleidc PAECUET - | YAMAHA [ PROTAPER) :

cusio [ oo ee . RODI oo

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNZa 4



w@M PN o ([l dG: %irtaallittﬁ:ya
:. r, :‘ cm f =
\ ENDURO TCm)

Diputacio de Lleida

Fesportcat

de motociclisme
XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018
MOTO CLUB SEGRE

CLASIFICACION SCRATCH CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ENDURO

FINAL Resultados

Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. CRONO-1 TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3
26 17 OLIVAHERMS, ORIOL Junior Open GAS-GAS Mc. Segre 27:53'970  03:26'800 1 04:4485 07:0235  04:36'10  06:56'28  04:34'39 00:00
27 39 MARISCAL GARCIA, DIEGO Senior B 2T HUSQVARNA  Mec Alcanar 28:05'840  03:38'670 1 045450 06:44'46  04:52'93  06:43'03  04:50'92 00:00
28 34 QUINTANA ROJALS, FRANCESC Sénior B 2T HUSQVARNA  Mc Perell6 28:17'640  03:50'470 1 050423 06:4513  04:5378  06:42'45  04:52'05 00:00
29 54 PEREZURENA, ALEJANDRO Senior B 4T KTM Mc Cent Peus 28:20'150  03:52'980 1 04:56'04 06:5596  04:47'68  06:57'86  04:42'61 00:00
30 26 AGUILAR ACEDO, FRANCESC E-1252 Mc Tona 28:20210  03:53'040 1 04:4956 06:54'67  04:3829  07:26'66  04:31'03 00:00
31 59 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE Senior B 4T SHERCO Independiente 28:25'400  03:58'230 1 045918 06:48'12  04:51'51 06:46'23  05:00'36 00:00
32 38 BUSTOS CENTELLES, LUIS Senior B 2T HUSQVARNA  Mec Alcanar 28:42'280  04:15'110 1 0451'89 07:36'89  04:44'97  06:45'93  04:42'60 00:00
33 31 SERENAROMERO, JORDI Junior Open Mc B.Bergueda 29:12'550  04:45'380 1 045933 07:2061  04:4230 07:2726  04:4305 00:00
34 52 GOSTESTRUCH, JUAN Senior B 4T KTM Amv Torroella 29:28'000  05:00'830 1 04:3710 06:2451  04:33'88  06:22'16  04:30'35 03:00
35 42 GUILLEN TURON, JOAN CARLES Senior B 2T KTM Mc Delta 29:57'350  05:30'180 1 051609 07:1978 04:5380 07:1418  05:13'50 00:00
36 41 FORTFERRER, RAMON Senior B 2T HUSQVARNA  Mc Tarrega 30:001880  05:33'710 1 051927 07:0891  05:0888 07:25'04  04:58'78 00:00
37 56 COLLELL ESTEBAN, FERRAN Senior B 4T HUSQVARNA  MC 3 Turons 30:29'160  06:01'990 1 050280 07:0579  04:5365 07:2780  04:59'12 01:00
38 53 MUJAL MOLINA, MARC Senior B 4T BETA Mc B.Bergueda 31:06'460  06:39'290 1 045850 06:48'46  04:4310 06:50'87  04:45'53 03:00
39 23 OBRADO GARCIA, SAMUEL Enduro Elit BETA Mc Cent Peus 34:47'150  10:19'980 1 045688 06:39'86  04:50'47  06:38'00  04:41'94 07:00

** RETIRADQOS **
40 45 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL Senior B 2T HUSQVARNA  MC Enduro Cunit 46:27'770  22:00'600 0 053306 08:3029  05:24'42 27:00
41 21 CASANY MASRAMON, SERGI Enduro Elit BETA Mc. Riuprimer G 11:07'970 N/D 0 043515 06:32'82 00:00
42 25 MERCADER CARPIO, GERARD E-1252 KTM Mc Tona 11:34'220 N/D 0 04:3522  06:59'00 00:00
43 40 MORALES MORILLAS, VICTOR Senior B 2T HUSQVARNA  Mc Moianes 12:18'020 N/D 0 050670 07:1132 00:00
44 55 FERNANDEZ JOFRE, ALBERT Senior B 4T KTM Mc I'’Ametlla 12:32'340 N/D 0 050877 07:23'57 00:00
45 57 CHIATRILLES, ISIDRE Senior B 4T HUSQVARNA  MC Cerdanya 15:16'240 N/D 0 053999  08:36'25 01:00
46 44 BUSQUETS FABRA, DANIEL Senior B 2T KTM MC Cerdanya 28:05'620  03:38'450 0 051921  08:46'41 14:00
47 18 RIERAPASCUAL, EDGAR Junior Open MC C.Taulé 41:01'800  16:34'630 0 04:5050  07:01'30 29:10
48 46 MOLINS ROVIRA, MARC Senior B 2T HUSQVARNA  MC 3 Turons 05:10'400 N/D 0 051040 00:00
49 43 FERNANDEZ GALERA, CARLOS Senior B 2T HUSQVARNA  Mc. Riuprimer G 05:41'780 N/D 0 054178 00:00
50 60 SUAREZ SERRES, JOSEP LLUIS Senior B 4T KTM Independiente 31:36'570  07:09'400 0 05:36'57 26:00
51 58 SALVADO TARRAGO, JORDI Senior B 4T SWM Mc Francoli N/D 0 00:00

HORA PUBLICACION: 02/12/2018 17:40:44

EL DIRECTOR DE CARRERA: lleidc PACCUET - | YAMAHA [ PROTAPER) Uouss.
ausio [N zow efe . ROD a=>
AT RN G

YAMAHA —
GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNZ. A



— ) | Generalitat

@ f % de Catalunya
Diputacié de Lleida = ‘ E N D UR O !eaegaclé catalana ((f(:_"’ esportcat

de motociclisme
XXXIX ENDURO DEL SEGRE
2 DE DESEMBRE DE 2018
MOTO CLUB SEGRE

CLASIFICACION SCRATCH CAMPIONAT DE CATALUNYA D ENDURO
FINAL Resultados
Ord. Dorsal  Nombre Marca Tiempo T Dif. Pt CRONO-1 TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3

52 30 GIROMESTRE, GABRIEL Junior Open BETA Mc Sitges N/D 0 00:00

HORA PUBLICACION: 02/12/2018 17:40:44 P

EL DIRECTOR DE CARRERA: r.-< :- qun - m @ 2
cusio [N oo efe S RODI @
AT RN G

YAMAHA R—
GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNZ. A



